

Kietrz, dnia 09.04.2024 r.

Zamawiający:

| | |
|----------------------|--|
| Nazwa Zamawiającego: | Przedsiębiorstwo Komunalne "HYDROKAN" Sp. z o.o. |
| NIP: | 7480002036 |
| REGON | 530577410 |
| KRS | 0000089765 |
| Miejscowość | 48-130 Kietrz |
| Adres: | ul. Traugutta 15 |

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW HYDROKAN SP. Z O.O. W ROKU 2025.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczych energii elektrycznej.

2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wytwarza energii elektrycznej.

3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie przewiduje budowy instalacji wytwórczych. Gdyby jednak zmienił zdanie Zamawiający wyłączy z postępowania ppe na których będzie posiadał status prosumenta.

4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź 4.

Energia elektryczna w całości dostarczana jest siecią OSD od wybranego sprzedawcy energii.

5. Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 5.

Zamawiający posiada umowy kompleksowe, informacje o nich i wymagania wobec nich stawiane Wykonawcy opisano w załączniku nr 1a do SWZ.

6. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 6.

W OPZ i załączniku nr 1a wskazano jakie umowy Zamawiający posiada. Umowy kompleksowe wymagają wypowiedzenia, które winien wykonać Wykonawca na mocy udzielanego mu pełnomocnictwa. Termin wypowiedzenia umów kompleksowych – 1 miesiąc.

7. Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży.

Odpowiedź 7.

Zamawiający przewiduje rozpoczęcie dostaw od 01.01.2025 r., zatem procedura zmiany sprzedawcy nie może wpłynąć na datę rozpoczęcia dostaw.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
Pełnomocnik Zamawiającego